校组（2008）3号

关于转发《关于2008年湖南省教育科学规划
高校党建专项课题立项申报的通知》的通知
各党总支、直属支部、党委各部门：
现将湖南省教育科学规划领导小组办公室、湖南省高等学校党的建设研究会《关于2008年湖南省教育科学规划高校党建专项课题立项申报的通知》转发给你们，请根据有关要求，结合工作特点，组织力量进行选题和申报。申报的课题请按照相关格式和要求进行装订，并于4月25日以前将文本文件和电子文档一并送报组织部，电子文档可直接发送到组织部电子信箱（jdzzb168@163.com)。《湖南省教育科学规划高校党建专项课题立项申请·评审书》请从组织部网页上下载。

吉首大学党委组织部

2008年3月